AOC 1441) 

คดีที่   1 ประเภทคดี : คดีหลอกลวงให้รักแล้วโอนเงิน (Romance Scam) 
1. ผู้แจ้งเหตุ นายกิตติพัฒน์ XXXX   เพศ ชาย 
2. ที่อยู่ XXX ตำบล เกาะหลัก อำเภอ เมือง จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ 
3. เบอร์โทร 062-547-XXXX 
4. มูลค่าความเสียหาย 
   (โดยประมาณ) 

1,356,876 บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นหกพันแปดร้อยเจ็ดสิบหกบาท) 

5. บัญชี-ต้นทาง ผู้แจ้งมีบัญชีธนาคาร จำนวน 1 บัญชี 
1. ธนาคารกสิกรไทย             เลขที่บัญชี   21722-XXXXX 

6. บัญชี-ปลายทาง บัญชีธนาคารที่ทำรายการโอน จำนวน 5 บัญชี 
1. ธนาคารไทยพาณิชย์           เลขที่บัญชี   41820-XXXXX 

2. ธนาคารอาคารสงเคราะห์  เลขที่บัญชี   00191-XXXXX

[...]

คดีที่   2 ประเภทคดี : คดีหลอกลวงให้โอนเงินเพื่อรับรางวัล หรือวัตถุประสงค์อื่นๆ 
1. ผู้แจ้งเหตุ นางศรีวิชชา XXXX   เพศ หญิง 
2. ที่อยู่ XXX แขวง จอมพล เขต จตุจักร จงัหวัด กรุงเทพมหานคร 
3. เบอร์โทร 081-837-XXXX 
4. มูลค่าความเสียหาย 
   (โดยประมาณ) 

6,721,681บาท (หกล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบเอ็ดบาท) 

5. บัญชี-ต้นทาง ผู้แจ้งมีบัญชีธนาคาร จำนวน 5 บัญชี 
1. ธนาคารกรุงเทพ     เลขที่บัญชี   04880-XXXXX 

2. ธนาคารกรุงไทย       เลขที่บัญชี   01917-XXXXX 

3. ธนาคารเกียรตินาคินภัทร        เลขที่บัญชี   20493-XXXXX 

4. ธนาคารซีไอเอ็มบีไทย          เลขที่บัญชี   70107-XXXXX

[...]

คดีที่   3 ประเภทคดี : คดีข่มขู่ทางโทรศัพท์ให้เกิดความกลัวแล้วหลอกให้โอนเงิน (Call Center) 
1. ผู้แจ้งเหตุ นางสาววรัญญา XXXX   เพศ หญิง 
2. ที่อยู่ XXX แขวง สวนหลวง เขต สวนหลวง จังหวัด กรุงเทพมหานคร 
3. เบอร์โทร 084-680-XXXX 
4. มูลค่าความเสียหาย 
   (โดยประมาณ) 

25,950,795 บาท (ยี่สิบห้าล้านเก้าแสนห้าหมื่นเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาท) 

5. บัญชี-ต้นทาง ผู้แจ้งมีบัญชีธนาคาร จำนวน 5 บัญชี 
1. ธนาคารยูโอบี   เลขที่บัญชี   60431-XXXXX 
2. ธนาคารกรุงเทพ   เลขที่บัญชี   20246-XXXXX 
3. ธนาคารกรุงเทพ   เลขที่บัญชี   17542-XXXXX 
4. ธนาคารไทยพาณิชย์   เลขที่บัญชี   41201-XXXXX 
5. ธนาคารไทยพาณิชย์   เลขที่บัญชี   43311-XXXXX